DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS NO CLUBE DE
CIÊNCIAS: UMA EXPERIÊNCIA FORMATIVA NO CONTEXTO DO PIBID EM UMA
ESCOLA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE MARABÁ-PA de autoria de SARA DE OLIVEIRA
ARAÚJO, YASMIN DA SILVA SANTOS, LARISSA DE SOUZA DA SILVA, ULISSES
BRIGATTO ALBINO, IRIS MARIA DE MOURA POSSAS, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141507

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141507